TẬP ĐOÀN CNCS VIỆT NAM

CÔNG TY CP GỖ MDF VRG

QUẢNG TRỊ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số 16Dig7ital/ly2sign0ed2by 4C Ô N-GCBTT.MDFQT Quảng Trị, ngày 17 tháng 04 Năm 2024
CÔNG
TY CỔ
PHẦN

VRG -

QUẢNG
TRỊ

TVYRGCỔ- QPUHẢẦNNGGTỖRỊMDF

DN: C=VN, L=QUẢNG
TRỊ, CN=CÔNG TY CỔ
PHẦN GỖ MDF VRG -
QUẢNG TRỊ,
OID.0.9.2342.19200300.1
00.1.1=MST:3200228141,
E=HUYENTRANMDF@
GMAIL.COM
Reason: I am the author
of this document
Location:
Date: 2024.04.18
07:50:12+07'00'
Foxit PDF Reader
Version: 2023.3.0

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: Uỷ ban Chứng khoán nhà nước

Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: Công ty CP Gỗ MDF VRG Quảng Trị

- Mã chứng khoán: MDF

-  Địa chỉ trụ sở chính: Khu CN Quán Ngang, xã Gio Quang, huyện Gio Linh, tỉnh

Quảng trị
- Điện thoại: 0233.3560369

- Fax: 0233.3560482

- Người thực hiện công bố thông tin: Dương Tấn Thanh - Tổng giám đốc Công ty

2. Nội dung thông tin công bố:

Công bố Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông và văn bản ĐHĐCĐ về việc miễn nhiệm

và bầu bổ sung nhân sự trở thành Thành viên Hội đồng quản trị đối với:
- Miễn nhiệm thành viên HĐQT - Chủ tịch HĐQT đối với Ông: Đỗ hữu Phước

- Bầu bổ sung Thành viên HĐQT đối với:

+ Ông Hồ Trọng Minh Thảo - chức vụ hiện nay là Chủ tịch HĐTV Công ty

TNHH Cao su Quảng trị trở thành Thành viên HĐQT Công ty CP Gỗ MDF VRG

Quảng Trị.

+ Ông Dương Tấn Thanh - chức vụ hiện nay là Tổng giám đốc Công ty CP Gỗ

MDF VRG Quảng Trị trở thành Thành viên HĐQT của Công ty

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

17/04/2024 tại đường dẫn http://www.mdfquangtri.vn.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn

toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

* Tài liệu đính kèm:

- NQ:Số 01/NQ-ĐHCĐ.MDFQT

- Biên bản ĐHĐCĐ

GỖ MDF

http://www.mdfquangtri.vn/

TẬP ĐOÀN CNCS VIỆT NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG TY CP GỖ MDF

VRG QUẢNG TRỊ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 168/2024/TB-MDF.QT

         Quảng Trị, ngày 18 tháng 04 năm 2024

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

  Kính gửi:  Uỷ ban Chứng khoán Việt Nam

                            Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Biên bản ĐHĐCĐ, Nghị quyết số 01/NQ-ĐHCĐ.MDFQT, ngày

17/04/2024 Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 Công ty CP Gỗ MDF VRG

Quảng Trị. Chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty như sau:

Trường hợp bổ nhiệm:

1. Ông (bà): Hồ Trọng Minh Thảo

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Chủ tịch HĐTV Công ty TNHH Cao su Quảng Trị.

- Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên HĐQT - Chủ tịch HĐQT

- Bắt đầu nhận nhiệm vụ Chủ tịch HĐQT Công ty kể từ ngày 17/04/2024

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 17/04/2024.

2. Ông (bà): Dương Tấn Thanh

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Tổng giám đốc Công ty CP Gỗ MDF VRG Quảng Trị.

- Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên HĐQT – Tổng giám đốc Công ty

- Bắt đầu nhận nhiệm vụ Thành viên HĐQT Công ty kể từ ngày 17/04/2024

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 17/04/2024.

Trường hợp miễn nhiệm/từ nhiệm:

1. Ông (bà): Ông Đỗ Hữu Phước

- Không còn đảm nhận chức vụ: Chủ tịch HĐQT công ty CP Gỗ MDF VRG Quảng Trị

- Lý do miễn nhiệm: Thôi giữ chức Chủ tịch HĐQT để đảm nhiệm công tác khác.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 17/04/2024  sau thời gian ĐHĐCĐ.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

17/04/2024 tại đường dẫn  http://www.mdfquangtri.vn/vi/co-dong.html

Tài liệu đính kèm:

- Nghị quyết số 01/NQ-HĐQT.MDFQT

- Biên bản ĐHĐCĐ.